平成  22 年  ２ 月  12 日

各      位

会 社 名  株式会社リンクアンドモチベーション

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   小笹 芳央

     （コード番号 2170  東証第１部）

問合せ先  取締役 コーポレートデザイン本部長 大野 俊一

     （TEL．  03 － 3538 － 9517 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績および社会経済環境の動向を踏まえ、平成 21年８月６日に公表した、平成 21年 12 月期

（平成 21 年１月１日～平成 21 年 12 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知ら

せいたします。

記
１．平成 21 年 12 月期連結業績予想の修正

（１）通期  （平成 21年１月１日 ～ 平成 21年 12 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

百万円

7,700
百万円

700
百万円

700
百万円

190
円 銭

1,407.82

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 7,167 82 93 △503 △3,728.14

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △532 △617 △606 △693    ―

増 減 率            （％） △6.9 △88.2 △86.6 ― ―

（ご参考）
前期実績（平成 2 0 年 1 2 月期） 8,275 1,414 1,425 818 6,053.23

（ご参考）

前 期 実 績 増 減 率   （％）
△13.4 △94.2 △93.4 ― ―

２．修正の理由

 不況の影響による顧客企業の2011 年新卒入社者採用予算の大幅な縮小により、エントリーマネジメ

ント事業領域における売上高が、前回予想を大きく下回る見通しとなり、売上高の業績予想を下方修

正いたしました。また、そのような業績状況に加え、M&A による子会社の販売管理費の増加や、業績の

悪化に伴い発生した減損損失の発生を鑑み、各段階利益についても下方修正を実施いたします。

̃̃̃ （̃ご注意）̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃

この資料に記載されております業績予想数字につきましては、現時点で得られた情報に基づいて算定

しておりますが、不確定な要素を多分に含んでおります。従いまして実際の業績等は、業況の変化な

どにより、この資料に記載されている予想とは異なる場合があることをご承知おき下さい。

̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃

以  上